
Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí Informace

1 58 Juřička Jiří M 1976 1:09:04 0:14:36 1 0:32:02 2 0:22:25 1 Triatlon Štoky, CATUS team Havlíčkův Brod

2 68 Tuna Jaroslav M 1977 1:09:31 0:14:36 1 0:31:56 1 0:22:58 2 Elitavers Jihlava

3 57 Smetana Josef M 1969 1:15:32 0:14:58 3 0:35:06 4 0:25:27 3 EUROFOAM

4 65 Voborný Marek M 1989 1:18:56 0:15:23 4 0:37:23 9 0:26:09 4 TJ Spartak Třebíč

5 71 Pořízek Libor M 1972 1:19:42 0:16:06 5 0:36:50 8 0:26:46 5 Vysočina Cycling

6 59 Ševčík Luděk M 1959 1:21:11 0:18:15 10 0:34:53 3 0:28:02 7 JPK AXIS Jihlava

7 67 Strádal Milan M 1974 1:21:19 0:17:48 9 0:35:39 6 0:27:51 6 NHÚ Balinka

8 62 Körner Roman M 1968 1:23:09 0:17:08 6 0:35:37 5 0:30:24 11 TJ Spartak Třebíč

9 69 Karban Aleš M 1975 1:23:35 0:17:42 8 0:36:16 7 0:29:37 9 Piju Jáááá

10 3 Glovacz Tomáš M 1976 1:26:41 0:18:25 11 0:39:15 10 0:28:59 8 TJ Spartak Třebíč

11 56 Zábrana Evžen M 1984 1:28:53 0:17:34 7 0:41:08 11 0:30:10 10 Humpolec

12 73 Klusáček Pavel M 1956 1:35:49 0:18:31 12 0:43:04 12 0:34:13 12 Rokytnice n.R.

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí Informace

1 60 Grulich Ondřej M 2001 1:07:57 0:15:00 1 0:35:35 1 0:17:22 1 TJ Spartak Třebíč

2 63 Procházková Nikola Z 2002 1:09:59 0:16:02 2 0:36:28 4 0:17:28 2 TJ Spartak Třebíč

3 61 Brabcová Milada Z 1975 1:10:27 0:16:36 4 0:36:02 2 0:17:48 3 TJ Spartak Třebíč

4 20 Coufal Lukáš M 2001 1:16:37 0:16:15 3 0:36:19 3 0:24:02 12 TJ Spartak Třebíč

5 14 Kaldová Vendula Z 1974 1:19:22 0:18:36 7 0:40:42 6 0:20:03 7 TJ Spartak Třebíč

6 66 Jeřábková Jana Z 1998 1:20:04 0:18:54 9 0:41:21 8 0:19:48 6 TJ Spartak Třebíč

7 53 Svobodová Eliška Z 2002 1:20:41 0:18:46 8 0:41:22 9 0:20:32 9 TJ Spartak Třebíč

8 55 Jouklová Marie Z 1997 1:20:54 0:18:29 5 0:43:29 11 0:18:55 4 Herálec

9 25 Březnová Ivana Z 1969 1:21:25 0:19:35 11 0:41:24 10 0:20:25 8 TJ Spartak Třebíč

10 72 Pavlová Zuzana Z 1982 1:21:43 0:18:34 6 0:43:35 12 0:19:32 5 Brtnice

11 70 Matoušová Michaela Z 2000 1:22:33 0:20:18 12 0:40:57 7 0:21:18 10 TriTraining team Jihlava

12 33 Kuchařová Jana Z 1980 1:24:36 0:21:03 13 0:40:21 5 0:23:12 11 TJ Spartak Třebíč

13 64 Langer Lukáš M 2002 1:31:44 0:18:57 10 0:44:50 13 0:27:55 13 TJ Spartak Třebíč

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Dlouhá trať

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Krátká trať



Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 73 Klusáček Pavel M 1956 1:35:49 0:18:31 1 0:43:04 1 0:34:13 1 Rokytnice n.R.

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 59 Ševčík Luděk M 1959 1:21:11 0:18:15 2 0:34:53 1 0:28:02 1 JPK AXIS Jihlava

2 62 Körner Roman M 1968 1:23:09 0:17:08 1 0:35:37 2 0:30:24 2 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 58 Juřička Jiří M 1976 1:09:04 0:14:36 1 0:32:02 2 0:22:25 1 Triatlon Štoky, CATUS team Havlíčkův Brod

2 68 Tuna Jaroslav M 1977 1:09:31 0:14:36 1 0:31:56 1 0:22:58 2 Elitavers Jihlava

3 57 Smetana Josef M 1969 1:15:32 0:14:58 3 0:35:06 3 0:25:27 3 EUROFOAM

4 71 Pořízek Libor M 1972 1:19:42 0:16:06 4 0:36:50 6 0:26:46 4 Vysočina Cycling

5 67 Strádal Milan M 1974 1:21:19 0:17:48 6 0:35:39 4 0:27:51 5 NHÚ Balinka

6 69 Karban Aleš M 1975 1:23:35 0:17:42 5 0:36:16 5 0:29:37 7 Piju Jáááá

7 3 Glovacz Tomáš M 1976 1:26:41 0:18:25 7 0:39:15 7 0:28:59 6 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 56 Zábrana Evžen M 1984 1:28:53 0:17:34 1 0:41:08 1 0:30:10 1 Humpolec

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 65 Voborný Marek M 1989 1:18:56 0:15:23 1 0:37:23 1 0:26:09 1 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 60 Grulich Ondřej M 2001 1:07:57 0:15:00 1 0:35:35 1 0:17:22 1 TJ Spartak Třebíč

2 20 Coufal Lukáš M 2001 1:16:37 0:16:15 2 0:36:19 2 0:24:02 2 TJ Spartak Třebíč

3 64 Langer Lukáš M 2002 1:31:44 0:18:57 3 0:44:50 3 0:27:55 3 TJ Spartak Třebíč

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži 60+

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži 50 - 59 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži 40 - 49 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži 30 - 39 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži 20 - 29 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Muži dorost 16 -17 let



Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 61 Brabcová Milada Z 1975 1:10:27 0:16:36 1 0:36:02 1 0:17:48 1 TJ Spartak Třebíč

2 14 Kaldová Vendula Z 1974 1:19:22 0:18:36 2 0:40:42 2 0:20:03 2 TJ Spartak Třebíč

3 25 Březnová Ivana Z 1969 1:21:25 0:19:35 3 0:41:24 3 0:20:25 3 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 72 Pavlová Zuzana Z 1982 1:21:43 0:18:34 1 0:43:35 2 0:19:32 1 Brtnice

2 33 Kuchařová Jana Z 1980 1:24:36 0:21:03 2 0:40:21 1 0:23:12 2 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 66 Jeřábková Jana Z 1998 1:20:04 0:18:54 2 0:41:21 1 0:19:48 2 TJ Spartak Třebíč

2 55 Jouklová Marie Z 1997 1:20:54 0:18:29 1 0:43:29 2 0:18:55 1 Herálec

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 63 Procházková Nikola Z 2002 1:09:59 0:16:02 1 0:36:28 1 0:17:28 1 TJ Spartak Třebíč

2 53 Svobodová Eliška Z 2002 1:20:41 0:18:46 2 0:41:22 2 0:20:32 2 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí Informace

1 70 Matoušová Michaela Z 2000 1:22:33 0:20:18 1 0:40:57 1 0:21:18 1 TriTraining team Jihlava

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Ženy 40 - 49 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Ženy 30-39 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Ženy 20 - 29 let

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Ženy dorost

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: Ženy juniorky



Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 21 Bednář Šimon M 2012 0:01:42 BECARO

2 2 Mitisková Nela Z 2012 0:01:59 TJ Spartak Třebíč

3 35 Procházka David M 2014 0:02:09 Nárameč

4 37 Nováčková Kristina Z 2013 0:02:19 Nárameč

5 39 Polendová Ema Z 2013 0:02:32 Kamenná

6 42 Krejčí Jáchym M 2015 0:03:11 Triatlon Štoky

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie:  3 - 6 let



Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 44 Trojan Adam M 2004 0:16:05 0:03:06 1 0:09:49 1 0:03:09 1 TJ Spartak Třebíč

2 28 Krupica Tomáš M 2003 0:16:48 0:03:10 2 0:10:10 2 0:03:28 2 TK Šlapaníce

3 31 Kafka Šimon M 2004 0:17:08 0:03:11 3 0:10:10 2 0:03:46 3 SK TRI CYKLOCHLUBNA

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 16 Března Matěj M 2005 0:16:29 0:03:07 1 0:10:04 1 0:03:17 1 TJ Spartak Třebíč

2 46 Caha Jakub M 2005 0:16:43 0:03:08 2 0:10:10 2 0:03:24 2 TJ Spartak Třebíč

3 6 Fila Adam M 2005 0:17:46 0:03:23 4 0:10:25 3 0:03:56 6 TJ Spartak Třebíč

4 54 Trnka Tomáš M 2006 0:17:58 0:03:13 3 0:10:58 4 0:03:46 4 Triatlon Štoky

5 13 Kratochvíl Marek M 2006 0:18:34 0:03:24 5 0:11:21 5 0:03:47 5 TJ Spartak Třebíč

6 1 Glovacz Adam M 2005 0:19:27 0:03:35 6 0:12:09 7 0:03:42 3 TJ Spartak Třebíč

7 48 Svoboda Patrik M 2005 0:19:48 0:03:50 8 0:11:42 6 0:04:15 8 TJ Spartak Třebíč

8 29 Toufar Stanislav M 2005 0:20:56 0:03:37 7 0:13:18 8 0:04:01 7 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 43 Teplá Tereza Z 2004 0:18:12 0:03:26 2 0:10:49 1 0:03:56 1 TJ Spartak Třebíč

2 52 Kubinová Adéla Z 2004 0:18:41 0:03:23 1 0:11:14 2 0:04:03 3 Elite Sport Boskovice

3 8 Mezlíková Klára Z 2004 0:19:21 0:03:28 3 0:11:53 4 0:04:00 2 TJ Spartak Třebíč

4 34 Roušová Natálie Z 2003 0:21:42 0:03:34 4 0:11:51 3 0:06:17 4 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 40 Teplá Simona Z 2006 0:18:11 0:03:25 1 0:10:49 1 0:03:56 1 TJ Spartak Třebíč

2 27 Juřičková Kateřina Z 2006 0:19:57 0:03:37 2 0:12:14 2 0:04:05 2 Triatlon Štoky

3 9 Kratochvílová Šárka Z 2006 0:20:16 0:03:40 3 0:12:18 3 0:04:16 3 TJ Spartak Třebíč

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 14 - 15 let HOŠI

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 12 - 13 let HOŠI

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 14 - 15 let DÍVKY

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 12 - 13 let DÍVKY



Duatlon Kamenná 2018

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 18 Voda Jan M 2007 0:08:49 0:02:26 1 0:03:52 6 0:02:30 2 TJ Spartak Třebíč

2 50 Buchta Michal M 2008 0:09:05 0:02:39 7 0:03:46 2 0:02:40 6 Triatlon Štoky

3 26 Tichý Michael M 2008 0:09:10 0:02:41 10 0:03:47 3 0:02:41 7 TJ Spartak Třebíč

4 41 Krejčí Jindřich M 2007 0:09:12 0:02:40 9 0:03:55 23 0:02:37 1 Triatlon Štoky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 11 Kalda Martin M 2009 0:09:14 0:02:34 2 0:04:00 11 0:02:39 5 TJ Spartak Třebíč

2 23 Večeřa Matyáš M 2009 0:09:30 0:02:51 17 0:03:48 5 0:02:50 12 TJ Spartak Třebíč

3 51 Rutar Lukáš M 2009 0:09:38 0:02:48 15 0:03:47 4 0:03:01 16 Kamenná

4 38 Polenda Štěpán M 2010 0:09:41 0:02:53 18 0:03:55 9 0:02:53 14 Kamenná

5 47 Mezlík Matyáš M 2010 0:09:50 0:02:42 12 0:04:23 16 0:02:44 9 TJ Spartak Třebíč

6 5 Auf Jan M 2009 0:10:12 0:02:38 5 0:04:36 19 0:02:58 15 TJ Spartak Třebíč

7 12 Matějek Radim M 2009 0:10:26 0:02:56 19 0:04:27 17 0:03:02 18 TJ Spartak Třebíč

8 15 Matějek Vilém M 2011 0:10:58 0:03:03 21 0:04:46 20 0:03:08 21 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 19 Bednářová Nela Z 2008 0:09:07 0:02:36 4 0:03:54 8 0:02:36 4 TJ Spartak Třebíč

2 4 Mitisková Lucie Z 2007 0:09:16 0:02:35 3 0:03:58 10 0:02:43 8 TJ Spartak Třebíč

3 22 Coufalová Tereza Z 2008 0:09:18 0:02:42 11 0:04:02 12 0:02:34 3 TJ Spartak Třebíč

4 45 Mezlíková Šárka Z 2007 0:09:34 0:02:38 6 0:03:54 7 0:03:02 17 TJ Spartak Třebíč

5 10 Filová Julie Z 2008 0:09:49 0:06:41 24 0:00:00 1 0:03:07 19 TJ Spartak Třebíč

6 17 Vodová Nikola Z 2008 0:09:58 0:02:50 16 0:04:19 15 0:02:48 11 TJ Spartak Třebíč

7 30 Toufarová Kristýna Z 2008 0:10:22 0:02:43 13 0:04:32 18 0:03:07 20 TJ Spartak Třebíč

8 32 Kuchařová Adéla Z 2008 0:10:43 0:03:07 22 0:04:09 14 0:03:26 22 TJ Spartak Třebíč

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 24 Juřičková Lenka Z 2009 0:09:38 0:02:44 14 0:04:06 13 0:02:48 10 Triatlon Štoky

2 49 Buchtová Pavla Z 2010 0:10:45 0:03:02 20 0:04:51 22 0:02:52 13 Triatlon Štoky

3 7 Mezlíková Zuzana Z 2009 0:11:57 0:02:40 8 0:04:48 21 0:04:29 24 TJ Spartak Třebíč

4 36 Nováčková Kamila Z 2010 0:14:26 0:03:21 23 0:07:39 24 0:03:26 23 Nárameč

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 10 - 11 let HOŠI

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 7 - 9 let HOŠI

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 10 - 11 let DÍVKY

Výsledková listina: 16.09.2018 Kategorie: 7 - 9 let DÍVKY


